
Hvad indgår ikke i forsikringen?
Forsikringen gælder ikke for:

 Skade på ejerens/indehaverens/besidders person eller på personer tilhørende dennes husstand/familie, herunder 
 plejebørn, delebørn og personer der lever i fast parforhold med forsikringstageren.

 Skader på ting, ejendom eller dyr, som personen der er omfattet af forsikringen, ejer eller har til leje, leasing, lån, 
 opbevaring, bearbejdning, befordring, brug eller af anden grund har i sin varetægt. Dette gælder også dennes husstand/
familie, herunder plejebørn, delebørn og personer der lever i fast parforhold med forsikringstageren.

 Gentagne skader på ting, ejendom eller dyr, hos samme skadelidte.

 Skader forårsaget af hund, der efterlades uden opsyn/bliver lukket inde et fremmed sted.

 Den del, som personen, der er omfattet af forsikringen har påtaget sig ansvar for, over gældende ret, eller hvis en sådan 
 person uden vores tilladelse indrømmer ansvar, accepterer erstatningsbeløb eller betaler erstatning.

 Skade på figuranters udstyr.

 Skade som personen, der er omfattet af forsikringen, og som er over 14 år har forårsaget forsætligt eller groft uagtsomt.

 Skade, som forårsager dødsfald for personer, der er omfattet af forsikringen.

Læs vilkårene for præcis information om øvrige undtagelser.

Hvad indgår i forsikringen?

 Forsikringen dækker erstatningsansvar for skade på uskyldige mennesker (sagesløse) samt skade på ting og skade på 
 ejendom, herunder skader på dyr, forvoldt af hunden, og hvor ejeren eller indehaveren er ansvarlig i henhold til hunde
lovens § 8.

 Forsikringen dækker også skader opstået under deltagelse i aktiviteter som hvalpetræning, lydighed, agility samt 
 udstillinger og stævner organiseret af en hundeklub.

 Forsikringssummen angiver det beløb, som skader, efterforskning, forhandlings, rettergangs og redningsomkostninger i 
alt er forsikret til. Samlet forsikringssum for personskade udgør 5.000.000 kr. Samlet forsikringssum for skade på ejendom 
udgør 2.000.000 kr. Forsikringsselskabets ansvar er begrænset til forsikringssummen ved hver skade. Beløbene bliver ikke 
 indeksreguleret.

 Forsikringen har ingen karenstid.

 Forsikringen har ingen selvrisiko.

Hvor dækker forsikringen?

 Forsikringen gælder for forsikringskrav, som indtræffer i Danmark. Den gælder også under ophold i højst et år fra 
 afrejsedagen på Grøn land og Færøerne samt i øvrige EUlande, England, Liechtenstein, Norge eller Schweiz, medmindre 
andet fremgår af vilkårene.
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Forsikring  
Agria Ansvarsforsikring 
Hund
Faktablad for forsikringsprodukt
Firma: Agria Dyreforsikring
Se vilkår og police for fuldstændige betingelser for dækning.

HVILKEN FORSIKRING HANDLER DET OM?

Agria Ansvarsforsikring Hund



Hvornår og hvordan skal jeg betale?
En nytegnet forsikring skal betales indenfor 14 dage fra den dag, vi sendte præmieopkrævningen.

Hvornår gælder forsikringen?
Under forudsætning af at forsikringen bevilges, gælder følgende:

 • Forsikringen træder i kraft den kommende midnat, efter vi bevilliger forsikringen, medmindre andet er aftalt, forudsat 
at præmien betales. Ansvaret slutter ved udgangen af forsikringsperiodens sidste dag.

 • Forsikringsperioden er et år fra den dato, vi bevilger forsikringen, og fornyes d 1. i måneden medmindre andet er 
aftalt, fremgår af forsikringspolicen eller af omstændighederne. Hvis forsikringen opsiges af enten forsikringstager 
eller af Agria, ophører samtlige dækninger på forsikringen fra opsigelsesdatoen.

Hvad er vores forpligtelser?
Ved fordringer, som kan dækkes af forsikringen, forpligter virksomheden sig til over for den forsikrede at:

 • Undersøge om erstatningsansvar foreligger.

 • Forhandle med den person, som kræver erstatning.

 • Holde den forsikredes sag for en domstol og betale sagens omkostninger for den forsikrede eller omkostninger, den 
 forsikrede pålægges at betale, og som denne ikke kan få modparten eller en anden til at betale og betale erstatning, som den 
forsikrede er ansvarlig for.

Kan jeg fortryde købet og hvordan skal jeg opsige aftalen?
Du har ret til at fortryde din forsikring.

Ifølge forsikringsaftalelovens § 34 kan du fortryde, at du har købt forsikringen. Fortrydelsesfristen er 14 dage, som begynder, 
når du har modtaget forsikringspolicen:

 • Får du eksempelvis forsikringspolicen mandag den 1. i måneden, kan du fortryde aftalen til og med mandag den 15.

 • Hvis fristen udløber på en helligdag, lørdag, søndag, grundlovsdag, juleaftensdag eller nytårsaftensdag, kan du vente med at 
fortryde til den følgende hverdag.
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